
 

 

Zarządzenie Nr 121/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 12 grudnia 2024 roku 

w sprawie: przyjęcia zmian w planie rzeczowo-finansowym Akademii Łomżyńskiej na 2024r. 

Na podstawie § 10 ust. 6 pkt. 18 Statutu Akademii Łomżyńskiej w związku z art. 408 ust. 1 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023r., poz. 

742 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Uczelni Nr 14/2024 w sprawie zaopiniowania zmian w 

planie rzeczowo-finansowym na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się zmiany w planie rzeczowo-finansowym Akademii Łomżyńskiej na rok 2024 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 

 


	Zarządzenie Nr 121/2024 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 12 grudnia 2024 roku
	§ 1
	§ 2


